
 

 

 

News Release News Release 

 2025 年 5 月 28 日 

株式会社 北都銀行 

 

 

「北都のほけん相談 秋田駅前店」のリニューアルオープンについて 

 

株式会社北都銀行（本店：秋田県秋田市、頭取：佐藤 敬）は、「北都のほけん相談 秋田

駅前店」をリニューアルオープンいたしますのでお知らせいたします。 

現在のクロッセ秋田 2 階から、クロッセ秋田 1 階の当行秋田駅前支店内でリニューアルオープンするこ

とにより、ご来店されるお客さまは、ワンストップでサービスをご利用いただけるようになります。当行秋田駅

前支店とあわせ、「北都のほけん相談 秋田駅前店」をぜひお気軽にご利用ください。 

当行は、今後もお客さまのニーズに細やかに対応し、さらなる利便性を追求してまいります。 

 

記 

 

1. 実施日 

2025 年６月５日（木） 

 

2. リニューアルオープンの概要 

 現在 実施後 

所在地 
秋田市中通二丁目 5番 1 号 

クロッセ秋田 2 階 

秋田市中通二丁目 5番 1 号 

クロッセ秋田 1 階 北都銀行秋田駅前支店内 

営業時間 平日・土祝  9：00～17：00 
平日・土祝   9：00～11：30 

         12：30～17：00 

定休日 日曜日・月曜日 日曜日・月曜日 

※電話番号は変更ございません。 

※６月１日（日）から 6 月 4 日（水）は定休日・移転準備等により相談会の受付は承っておりません。 

 

以 上 

本件に関するお問い合わせ先（報道機関） 

北都銀行 広報 IR 室 TEL：018-837-1766 

 


